
1/1

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 10/20, 6/21, 20/22 
– pročišćeni tekst i 12/25), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 5. veljače 
2026. godine, donosi

ODLUKU
o prijenosu opreme i radova koji se vode u poslovnim knjigama Istarske 

županije u poslovne knjige GOSPODARSKE ŠKOLE ISTITUTO 
PROFESSIONALE u Bujama 

I.
Oprema za izdvojenu lokaciju u Umagu koja se vodi u poslovnim knjigama Istarske županije, 
kao oprema nabavljena u postupku javne nabave evidencijski broj nabave 4-24-VV i 
postupcima jednostavne nabave evidencijski broj nabave 50.10-24-JN i 50.7-24-JN, prenosi 
se u poslovne knjige GOSPODARSKE ŠKOLE ISTITUTO PROFESSIONALE, Ulica školskog 
brijega – Colle delle Scuole 1, Buje – Buie, OIB 27648587825.

II.
Radovi koji se vode u poslovnim knjigama Istarske županije, kao radovi nabavljeni u postupku 
javne nabave evidencijski broj nabave 13-24-MV i postupku jednostavne nabave evidencijski 
broj nabave 46-24-MV, prenose se u poslovne knjige GOSPODARSKE ŠKOLE ISTITUTO 
PROFESSIONALE, Ulica školskog brijega – Colle delle Scuole 1, Buje – Buie, OIB 
27648587825. 

III.
Temeljem ove Odluke Istarska županije će opremu i radove iz točke I. i II. isknjižiti iz svojih 
poslovnih knjiga, a GOSPODARSKA ŠKOLA ISTITUTO PROFESSIONALE dužna je tu iste 
opremu i radove unijeti u svoje poslovne knjige.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 602-03/25-02/221
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-26-5
Pazin, 5. veljače 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:
1. Županu IŽ
2. Gospodarskoj školi -  Istitutto Professionale (skola@ss-gospodarska-buje.skole.hr)
3. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
4. Upravnom odjelu za proračun i financije
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-02-10T13:29:12+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




